במכון האישית ביוזמתו טיפולי בהליך החל
לדוח הועדה הציבורית לבחינת מדיניות הענישה שיקום בקהילה עשוי במקרים מתאימים

לתוצאות טובות יותר מאשר עונש של מאסר.

מתחם הענישה ההולם

15. סעיף 40 (יג') לחוק התשל"ז - 1977 קובע כי אם הרשיע בית המשפט נאשם בכמה עבירות באירוע אחד
יקבע עונש הולם לאירוע כולו, אולם אם הרשיע בית המשפט נאשם בכמה עבירות המהוות בכמה אירועים,
(יג) הנ"ל, כי בהתאם לפרשנות סעיף 40 יקבע עונש הולם לכל אירוע בנפרד. המאשימה טענה
בענייננו מדובר ב- 15 אירועים שונים שיש לקבוע בנפרד לגבי כל אחד ואחד מהם את מתחם העונש ההולם

העונשים הנאשמת את על גוזר אני ולקולה, לחומרה השיקולים כל את שוקל לאחר שאני כן, על 31. אשר
הבאים:

א. תשעה חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרה מיום 30.6.15 עד ליום 28.7.15.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורה מן המאסר
ובהתאם להוראות סעיף 52 (ג) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 שלא תעבור עבירות רכוש שהן

פשע.

ג. שישה חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורה מן המאסר
ובהתאם להוראות סעיף 52 (ג) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 שלא תעבור עבירות רכוש שהן

עוון ואינן פשע, וכן כל עבירה על חוק כרטיסי חיוב.

ד. פיצוי כספי למתלוננים בסך 70,000 ₪, שיחולק כך: 5,000 ₪ לכל אחד מן
המתלוננים, עדי תביעה 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 12, 15, 16, 17, 18, 20, 22. הפיצוי הכולל

ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.12.17.

ה. קנס כספי בסך 15,000 ₪ או שלושה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום
.1.10.18

32. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשע"ז, 29 דצמבר 2016 במעמד הצדדים.